
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/584,Uchwala-Nr-II112002-w-sprawie-przy
jecia-Statutu-Miasta-i-Gminy-Lomianki.html
08.05.2024, 05:12

Uchwała Nr II/11/2002 w sprawie przyjęcia
Statutu Miasta i Gminy Łomianki

Uchwała Nr II/11/2002Rady Miejskiej w Łomiankachw sprawie przyjęcia Statutu
Miasta i Gminy Łomianki z dnia 10 grudnia 2002 roku
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z p.zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz. U. Nr 62, poz. 718) Rada Miejska w Łomiankach
uchwala, co następuje:
§ 1.Uchwala się Statut Miasta i Gminy Łomianki stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.Traci moc uchwała nr XXI/159/96 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 18.09.1996r. w
sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Łomianki oraz uchwały: nr XIX/131/2000 z
dnia 31.05.2000r., nr XXXII/225/2001 z dnia 15.10.2001r., nr XXXIV/247/2001 z dnia
28.12.2001r., nr XL/273/2002 z dnia 25.09.2002r. w sprawie zmian w Statucie Miasta i
Gminy Łomianki.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łomianki.

§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i
wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.
Załącznik do Uchwały Nr II/11/2002(pdf)   

Metadane

Data publikacji : 07.01.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=6213
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/584,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/583,Uchwala-Nr-II32002-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-nabycie-nieruchomosci.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/583,Uchwala-Nr-II32002-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-nabycie-nieruchomosci.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/585,Uchwala-Nr-I12002r-w-sprawie-wyboru-Przewodniczacego-Rady-Miejskiej-w-Lomiankach.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/585,Uchwala-Nr-I12002r-w-sprawie-wyboru-Przewodniczacego-Rady-Miejskiej-w-Lomiankach.html

